INDICAÇÃO Nº 00040/2009
Solicita pavimentação asfáltica da via pública conhecida como “Rua Esperança”, localizada no Jd. Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da via pública conhecida como “Rua Esperança”, localizada no Jd. Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, uma vez que a referida via pública conta com um grande número de moradores e o trecho a ser asfaltado é relativamente pequeno.
O benefício irá levar grande alegria às pessoas residentes no referido local, pois há muito reivindicam a melhoria.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00048/2009